
UCHWAŁA Nr XI/110/07
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 października 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr
261, poz. 2603 ze zm.),

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na darowanie na rzecz Województwa Dolnośląskiego nieruchomości
stanowiącej działkę nr 144/2 AM - 1 obręb Cerekwica o powierzchni 38 m2, dla której Sąd
Rejonowy w Trzebnicy Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW
15809, stanowiącej własność Gminy Trzebnica.

§ 2

Opisana w § 1 nieruchomość będzie darowana z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi
wojewódzkiej nr 340. Wszelkie koszty związane z dokonaniem przedmiotowej darowizny
zobowiązuje się pokryć obdarowany.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


